*fossoro, -are. (fossorius; francog. vet. fossorier; cf. Wartburg, Frz. etym. Wb. III. p. 742^b et D. Vitali, *Mit dem Latein am Ende?* 2007. p. 475) (con)fodere, pastinare – (um)-graben, hacken: CHART. Laus. 241 p. 233,11 (a. 1227) Vvaldra et filii sui partim -are et partim putare (*sc. debent*). fossula, -ae f. 1 *proprie*: a parva fossa – kleiner Graben: ANNAL. Egm. a. 1137 p. 150,21 pater excogitavit, ut -a facta circa crura et pedes pueri plumbum . . . funderetur. CAES. HEIST. hom. exc. 174 qui (*infantulus*) fossam modicam, quam fecerat, digitulo flumini crebrius intincto eandem -am . . . intus circumlinivit. b asperitas – Unebenheit: HERACLIUS II 25 columnam . . . sine aliqua -a planam et politam . . . superlinies. 55 2 translate: a alveolus, parva lacuna – Mulde, kleine Vertiefung: CHIRURG. Sudhoff I p. 84 una coctura in -a (fossicula var. l.) gutturus . . . cum cauterio rotundo. p. 89 est (*sc. vena*) sub collo in ipsa -a sub catenam (*cf. et p. 437,40*). THEOPH. sched. 1,3 ex quo (*sc. colore*) designabis . . . mentum et -as circa nares. HILDEG. phys. 8,17 (cod. G) pannum . . . ita paret, ut -e umbilici sui infigat. al. b cavum, foramen – Höhlung, Gang: CONSTANT. AFRIC. theor. 3,34 p. 14a^v vulva quattuor habet -as, quas diximus venarum ora, per quae ad vulvam ascendunt menstrua (*cf. et p. 436,9*). RICHARD. ANGL. anat. I 562 sunt . . . in fundo eius (*matricis*) VII folliculi . . . et in unoquoque folliculo vel -a vel cellula dicunt medici impressam formulam humane effigie. al.

fossura, -ae f. 1 *proprie* i. q. *actus fodendi*, fossio – das (Um-)Graben: TRANSL. Mod. 22 p. 299,31 in . . . -a sex sunt virorum, mulierum et infantum aperta sarcophaga. ALBERT. M. veget. 7,27 multae aliae adaequationes virtutum terrae fiunt per -am et arationem. metaph. 5,6,15 p. 298,63 ex -a foveae

inventio thesauri. **2 meton.:** **a fossa — Graben:** CHART. Si-
geb. 50 p. 107,31 (a. 1140) dedit archiepiscopus . . . omnes do-
mestationes, que sunt infra -am vallis muri. **b fossula, rima —**
Rille, Ritze: THEOPH. sched. 3,38 p. 90,2 frica illas (*sc.* auriculas argenteas) . . . , donec omnes -ae vivo argento fiant
albae. *Orth-Müller*

*fosta v. *forta.

?***fostumuna subst. plur.** (*orig. inc., ni corrupt. ex φυσώ-μενα*) **tubera, tumores — Geschwülste, Schwellungen:** RE-
CEPT. Lauresh. 4,55 p. 288 ad mamellarum . . . tumores sive ad
cancrum . . . sive ad -a vel ad paniculos vel ad omnes frequentes
apostumas.

***fotamen, -inis n.** (**fotare a favore*) *iuvamen, favor — Unterstützung, Gunst:* CONST. imp. III 183 (a. 1278) prudentes
viros . . . ad beatitudinis vestre (*sc. papae*) pedes . . . destinamus, ut super principali negocio . . . nutus vestri -e dirigantur.